
Dodatek č.l
nn ... . vk Rámcové dohodě o poskytování služeb

prova eni prezouvání vyvažování a opravy pneumatik VÚ 2120 Pardubice
Sp. zn. Sp. MO 37684 /2023-212001 /8

I.

Smluvní strany

1. Praha 6, 160 00 Praha 6

Česká republika - Ministerstvo obrany

I. Iychonova
60162694

v ' CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: Náčelnice Vojenského útvaru 2120

Bankovní snnioní- Pplk‘ ,!V,8r' RacJka Martykánová
** Jen*- Česká národní banka Praha 1

...
£ °U*tu/
Kontaktní osoba:

telefon
fax: e-mail:
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 2120. Semtín č.p. 188.

530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel44)

a

BestDrive Czech Republic s. r. o.
Z“lZnÚ ’’ °bMnÍm r*js,řiku « Krajského soudu r Brně. oddíl C vložka 61380

fi Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
' 41193598

CZ41193598
BankovnlVňoiM^816^ i?8' Jakub Slavík* Roman SaboLjednatel společnosti
nankovni spojem. . Praha
5,s,0“člu:
Kontaktní osoba:
Telefon, mobil:
. jma,l: ,

Adresa pro doručování korespon trokovice



II.
Změny a doplňky

Jediný společník společnosti ContiTrade Services s.r.o. při výkonu působnosti valné hromady
s účinností ke dni 1.1.2024 mění ustanovení či. 1. zakladatelské listiny společnosti ContiTrade
Services s.r.o. v části týkající sc obchodní firmy Společnost tak. že jej nahrazuje tímto novým
zněním: ..Obchodní firma společnosti zní: BestDrive Czech Republic s.r.o."

lil.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 1 listu, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel a poskytovatel obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly

uzavřeni tohoto dodatku.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní stranou.
5. Tento dodatek je nedílnou součástí Dohody Sp. zn. Sp. MO 37684/2023-212001/8.

Pardubice dne:

Náčelnice
pplk. Mgr. Radka Martykánová

Jednatel společnosti

Zhotovitel
(razítko a podpis)



BestDrive
by Continental BestDrive Czech Republic s.r.o., Objízdná 1628. 765 02 Otrokovice

PLNÁ MOC

Zlín PSČ 765 n? ^ Ai5oSSpR8pUb ,C r' °‘ S® Sidlem °trokovice> Objízdná 1628, okres
V oddíle C ? ' za.Psana v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
Slavíkerrfuděr 8°' ZaSt0Upena Jednateli Panem Ing.Petrem Sedláčkem a Ing.Jakubem

plnou moc

panu Oldřichu Tesařovi
Východní Cechy, společn
jako zmocněnci

řediteli regionu

k uzayraní závazkových právních vztahu a to v rozsahu oprávnění tak, že pokud poskytuje
plném zmocníte! činí finanční limit Kč 150.000,- a pokud je poskytováno plnění zmocniteli činí
finanční limit Kc 40.000,-. Zejména se jedná o zastupováni společnosti BestDrive Czech
Republic s.r.o. se sidlem v Otrokovicích, IČ: 41193598, ve věci jednáni a podepisováni za tuto
společnost

’ ^všech záležitostech týkajících se podáni nabídek v rámci výběrových řízení na veřejné

• k jednání ve vztahu k Živnostenskému úřadu
• k zastupování společnosti před orgány činnými v trestním řízeni a jednáni s dalšími institucemi

a orgány státní správy v souvislosti s činností společnosti v daném regionu
• k podpisu a převzetí protokolů projednávaných záležitosti s institucemi a orgány státní správy

(např. Úřad práce, Inspektorát práce, ČSSZ, Policie ČR, ...)
• ke schvalováni dokumentace týkající se PO, BHP, ESH na pobočkách daného regionu

Výše uvedená zmocněni se vztahují na činnosti prováděné v působností příslušného regionu.

Tato plná moc se vydává na dobu určitou a je platná od data vydáni do 31. 12, 2024.

V Otrokovicích dne 22.1.2024

Ing. Petr Sedláček
Jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám:

atel společnosti

Oldřich Tesař
ředitel regionu Východní Čechy

E-MAIL IC DlC Zapsáno v OH o KrajSKeno MUflU
4119359a CZ4H8359B vBiné.oddliC. vložka 81380

Inlernal


